令和５年３月

公益社団・財団法人 代表者殿

内閣府大臣官房公益法人行政担当室

インボイス制度に関する相談窓口一覧表について

公益法人の皆様におかれましては、平素から、公益法人行政にご理解とご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。

インボイス制度に関する、補助金、取引上のお悩み、経営など、各種ご相談

先がまとめられているインボイス制度に関する相談窓口一覧表について、ご案

内申し上げます。

・相談窓口一覧表

https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeirit

su/pdf/0023002-076.pdf

・＜御参考＞インボイス制度特設サイト

https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeirits

u/invoice.htm

以上

https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/pdf/0023002-076.pdf
https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/pdf/0023002-076.pdf
https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/invoice.htm
https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/invoice.htm